
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

株式会社住まいるニセコ 決算書

2018年07⽉01⽇〜2019年06⽉30⽇
貸借対照表

2019年06⽉30⽇現在

(単位：円)

科⽬ ⾦額

資産の部
流動資産

現⾦及び預⾦
売掛⾦
⽴替⾦
流動資産 計

固定資産
有形固定資産

機械装置
⾞両運搬具
⼀括償却資産
有形固定資産 計

固定資産 計
資産 計

負債の部
流動負債

未払⾦
預り⾦
流動負債 計

固定負債
⻑期借⼊⾦
固定負債 計

負債 計
純資産の部

株主資本
資本⾦
利益剰余⾦

その他利益剰余⾦
繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

純資産 計

2,284,975
818,170
△4,698

3,098,447

△559,166
3,546,667

91,512
3,079,013
3,079,013
6,177,460

198,395
1,487

199,882

4,800,000
4,800,000
4,999,882

1,500,000

△322,422
△322,422
△322,422
1,177,578
1,177,578

決算報告書 （2018年07⽉01⽇ 〜 2019年06⽉30⽇） 株式会社住まいるニセコ

1 / 4



 負債及び純資産 計

科⽬ ⾦額

6,177,460
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損益計算書

2018年07⽉01⽇〜2019年06⽉30⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上⾼
売上⾼

売上⾼ 計

売上原価
当期商品仕⼊

売上原価 計

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

【営業外収益】
受取利息
雑収⼊

営業外収益 計

経常利益

税引前当期純利益

当期純利益

7,367,363
7,367,363

175,204
175,204

7,192,159

7,316,017

△123,858

10
1,000
1,010

△122,848

△122,848

△122,848
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販売費および⼀般管理費明細書

2018年07⽉01⽇〜2019年06⽉30⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

役員報酬
給料⼿当
法定福利費
福利厚⽣費
外注費
広告宣伝費
接待交際費
会議費
旅費交通費
通信費
消耗品費
修繕費
⽔道光熱費
諸会費
⽀払⼿数料
⾞両費
地代家賃
保険料
租税公課
減価償却費
雑費
販売管理費 計

540,000
1,138,050

178,417
52,029

369,353
17,042
13,500

104,263
581,179

86,243
944,180
124,632
282,311

7,200
225,620

15,677
240,000
300,470

41,922
2,028,357

25,572
7,316,017
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